
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 03.04.2025 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.15.2025.AW 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Usługa noclegowa w dniach                    

13-16.05.2025 r. w związku z Międzynarodową Konferencją Naukową                     

pt. „Virtual Justice in Europe” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 03.04.2025 r.  o godz. 09:05.  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

1 

Filippidis Spółka Komandytowa 

ul. Szewska 6-7 

50-053 Wrocław 

NIP: 8971867651 
małe przedsiębiorstwo 

C: 7 360,00 zł  

2 

TRAVEL MANAGER SP. Z O.O 

ul. Hoża 86/410 

00-682 warszawa 

NIP: 7831742297 
małe przedsiębiorstwo 

C: 9 108,00 zł 

Kryterium 1 - Cena (C) – waga 60% 

Zgodnie z informacją zamieszczoną na Platformie podczas publikacji postępowania, Zamawiający 

informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego wynosi: 

9 200,00 zł brutto. 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076033

